
JR3070CT - SEGHETTO DIRITTO 1510W

Pagina 1/3



JR3070CT - SEGHETTO DIRITTO 1510W
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1 165406-0 PATTINO JR3070CT P13
   2 421904-7 COPERCHIO ISOLANTE X JR3070CT P17
   3 424147-0 PROTEZIONE BUSSOLA PORTA-LAMA P01 CT101-1
   4 257430-8 ANELLO RITEGNO E-18 P01
   5 310285-3 BUSSOLA PORTA-LAMA X JR3050T P12 CT101-1
   6 268094-3 SPINOTTO 3 X BJR240 P04
   7 331720-8 BUSSOLA GUIDA PER BJR181SF P02
   8 417791-0 SUPPORTO GUIDA X BJR240 P01
   9 418311-3 BUSSOLA X JR3050T P01
  10 345214-7 PIASTRINA X BJR240 P02
  11 233025-1 MOLLA 2 X 6702DW P01
  12 231687-9 MOLLA TORSIONE 17 X JR3060T P01
  13 257742-9 BUSSOLA 14 X JR3060T P01
  14 213174-0 ANELLO 14 JR3030 P01
  15 911225-0 VITE M5X16 X JR180D P01
  16 418806-6 TAPPO PULSANTE BLOCCO JR3050T P01
  17 961012-7 ANELLO DI RITEGNO E6 P01
  18 154551-6 COPERCHIO SCAT.INGR. X JR3060T P20
  19 961012-7 ANELLO DI RITEGNO E6 P01
  20 154502-9 SUPPORTO BRONZINE X JR3060T P17
  21 233038-2 MOLLA COMP. 5 X JR3060T P01
  22 423343-7 PIASTRA SIGILLO X JR3060T P01
  23 214170-1 BRONZINA 14A X JR3060T P03
  24 168410-8 CURSORE X JR3060T P20
  25 345487-2 COPERCHIO SUP. BRONZ. JR3060T P01
  26 317842-8 SCATOLA INGRANAGGI X JR3060T P21
  27 154547-7 BRONZINA X JR3060T P07
  28 345486-4 PIASTRA B X JR3060T P01
  29 911225-0 VITE M5X16 X JR180D P01
  30 265530-0 VITE M5 X 8 X JR3060T P01
  32 911225-0 VITE M5X16 X JR180D P01
  33 317844-4 SCATOLA CUSCINETTO X JR3060T P13
  34 211131-2 CUSCINETTO SFERE 6001DD P08
  36 213726-7 ANELLO 62 X JR3060T P01
  37 154549-3 LIMITATORE DI COPPIA X JR3060T P27
  38 266373-3 VITE 5X35 PER GA9020 P01
  39 265165-7 VITE M6X16 PER BJR181SF P01
  40 345479-1 GUIDA PER PATTINO X JR3050T P02
  41 232222-6 MOLLA PIATTA B X JR3050T P01
  42 911225-0 VITE M5X16 X JR180D P01
  43 345485-6 PIASTRA A  X JR3060T P01
  44 265531-8 VITE M 6 X 14 X JR3060T P01
  45 154545-1 ECCENTRICO X JR3060T P17
  46 257265-7 ANELLO 21 X JR3070CT P03
  47 313121-2 BILANCIERE X JR3070CT P13
  48 154546-9 BASE ECCENTRICO X JR3060T P11
  49 345489-8 PIASTRA GUIDA X JR3070CT P05
  50 211251-2 CUSCINETTO 6003LLB X DA6301 P14
  51 265148-7 VITE M 5 X 14 X JR3050T P01
  52 212957-5 CUSCINETTO RULLI 710 JR3060T P15
  54 418991-5 FERMO  X  JR3060T P02
  55 231309-1 MOLLA COMPRESSIONE 5 P01
  56 272247-8 LEVA 20 X JR3060T P09
  57 213021-5 ANELLO DI RITEGNO 5 X LS1013 P01
  58 213021-5 ANELLO DI RITEGNO 5 X LS1013 P01
  59 413095-8 PIASTRA C X JR3060T P02
  60 421899-4 SIGILLO  X JR3060T P01
  61 268012-1 PERNO NUOVO JR3020 P08
  62 162236-0 PULSANTE DI BLOCCO X JR3050T P06
  63 232221-8 MOLLA PIATTA A X JR3050T P01
  64 256158-5 PERNO 3 X T221DW P01
  65 233345-3 MOLLA DI COMPRES. 6 X BJR2240 P01

Pagina 2/3



JR3070CT - SEGHETTO DIRITTO 1510W
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
  66 256492-3 SPINOTTO 5 X JR3060T P01
  67 961052-5 ANELLO DI RITEGNO S12 P01
  68 253744-3 ROND.PIANA 12 24B/12N/14 P07
  69 211131-2 CUSCINETTO SFERE 6001DD P08
  70 253744-3 ROND.PIANA 12 24B/12N/14 P07
  71 285719-4 RITEGNO CUSCINETTO A JR3060T P03
  72 241863-7 VENTOLA 70 P14
  73 513603-6 INDOTTO  JR3070CT P25
  74 681650-6 RONDELLA ISOLANTE X HR4000C P11
  75 210046-0 CUSCINETTO 608ZZ P01
  76 266466-6 VITE 5X45 MT430 P01
  77 418817-1 DEFLETTORE X JR3060T P04
  78 525718-7 STATORE  X JR3070CT P19
  79 154498-4 CARCASSA MOTORE X JR3050T P17
  80 650222-8 INTERRUTTORE TG71ARS-1 JR3060T P17
  81 265995-6 *VITE M4X18 X 6408/6221DW P01
  82 183933-5 IMPUGNATURA POSTER. X JR3070CT P17
  84 265995-6 *VITE M4X18 X 6408/6221DW P01
  85 687124-5 MORSETTO STRINGICAVO MT953 P01
  86 682573-1 PASSACAVO 10 X GA9010C P01
  87 645253-0 CONDENSATORE X 6408 P07
  88 645006-7 CONDENSATORE X LS1013 P02
  89 646049-2 DIODO X JR3000VT P02
  92 631651-4 REGOLATORE  X JR3070CT P29
  93 213261-5 GUARNIZIONE 17X9207SPC P05
  94 418905-4 DISCO COMBINATORE JR3070CT P06
  95 418518-1 BUSSOLA X GA9010C P01
  96 421448-7 GUARNIZIONE IN GOMMA X JR3020 P03
  98 191963-2 CARBONCINI CB-303 P11
  99 643750-0 TAPPO PORTASPAZZOLE P02
 100 127400-0 COPERCHIO CARCASSA ASSEMBLATOP34

Pagina 3/3


